EZINTERCAM

Fondos

T.VALOR

EMISORA

Reportos
BPAG91
BPAG91
BPA182
BPA182
BPA182
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF
BONDESF

TOTAL CARTERA
ACTIVO NETO

Cartera al:

Limite Maximo de VaR: 0.03%

+TASA

Fondos de Inversion en Instrumentos de Deuda

Categoria: Corto Plazo Gubernamental

SERIE CALIF/BURS
270909 AAA(mex)
300110 AAA(mex)
310918 AAA(mex)
320324 AAA(mex)
320324 AAA(mex)
250703 AAA(mex)
250828 AAA(mex)
261217 AAA(mex)
290322 AAA(mex)
290419 AAA(mex)
300124 AAA(mex)
300321 AAA(mex)
310320 AAA(mex)
320129 AAA(mex)
320415 AAA(mex)
29/05/2025

Var Promedio:

HR AAA/1CP
HR Ratings de México, S.A. De

C.V.

VALOR TOTAL

9,691,950,908
1,184,931,533
500,118,115
1,126,307,974
957,776,857
500,118,170
4,744,785
3,054,385
501,445,122
1,641,763,144
877,260,114
343,188,148
396,651,979
481,683,367
396,055,669
776,851,545

9,691,950,908
9,677,418,311

0.0000%

%

100.00%
12.23%
5.16%
11.62%
9.88%
5.16%
0.05%
0.03%
5.17%
16.94%
9.05%
3.54%
4.09%
4.97%
4.09%
8.02%

100.00%

Parametros:Valor en riesgo (VaR). El método utilizado es simulacion histérica. La matriz incluye 500 escenarios de
pérdida para cada uno de los instrumentos en el mercado. Se valua el portafolio con cada uno de los escenarios y
se ordenan los resultados de menor a mayor obteniendo el 26avo peor el cual corresponde al VaR al 95% de
confianza y un horizonte temporal de VaR de 1 dia. El VaR que se presenta es el promedio simple de la ultima
semana. *De acuerdo a lo establecido en la Circular Unica de Fondos de Inversion, en su articulo 136 la cual seiiala
que las sociedades de inversion de renta variable y en instrumentos de deuda deberan mantener a disposicion del
publico, a través de la pagina electronica en la red mundial (Internet) de las sociedades o entidades que les presten
el servicio de distribuciéon de sus acciones un informe que contenga la composicién de su cartera de inversion, el
cual debera actualizarse el ultimo dia habil de cada semana.
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